AFDELING 6 KRING 3 STAND VITESSE

LIDNR.

14280281
14099139
14160722
14089348
14289115
13330992
14010530
14161264
14080632
14161001

14160196
14251145
14250212
14099031
14090661
14160960
13330127
14090709
14169021
14089001

14280612
14169225
14161230
14280752
14099001

AFDELING

LIDNR.

14160722
13330992
14010530
14161264
14161001
14160196
14160960
13330127
14169021
14169225

14161230
14019270
14160820
13330852
14160242
14160421
14160366
14160765
14160552
14160382

14161272
14161167
14161094
14010025
13331114

NAAM

F. Spronk

Kroon en Kroon
S.P. Durge
Reumann & de Jong
Comb Paap & Paap
Frank Rodenburg
H. Zoontjes

G. Twaalfhoven
Remco Martens

P Nijman

J.A. Nijman

Joh. Jansen

P. Schot

Comb Lagerwey en zn.
G.M. van de Paverd
M. van Delden

W.J.M. Rodenburg

B. Thiele

Comb van der Aar
Comb A. de Haan & zn

G. Koper

C.& 3. weel

D. Ebbers

Danny den Boer
Tervoort-Hasert Comb

6 cC 3A (0)

NAAM

S.P. Durge

Frank Rodenburg
H. Zoontjes

G. Twaalfhoven

P Nijman

J.A. Nijman

M. van Delden
W.J.M. Rodenburg
Comb van der Aar
C.& 3. weel

D. Ebbers
Kuilman-zwanenburg
Peter Beentjes

D. de Bruin

H.F. Beentjes

G. Kabalt

N. van Duivenvoorde
G. Lotterman jr.
M.J Knap

H. Docter

R. van Rijn
C.K. Niesten
J. Vogelzang
E. Bos

Hein Berkhout

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3960.5
2- 3941.8
3- 3904.2
4- 3898.0
5- 3890.5
6- 3848.7
7- 3843.7
8- 3836.5
9- 3836.2

10- 3819.9
11- 3795.7
12- 3783.7
13- 3761.4
14- 3736.3
15- 3719.1
16- 3714.4
17- 3653.2
18- 3640.7
19- 3635.9
20- 3634.4
21- 3591.0
22- 3584.1
23- 3581.5
24- 3568.8
25- 3539.6

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 3904.2
2- 3848.7
3- 3843.7
4- 3836.5
5- 3819.9
6- 3795.7
7- 3714.4
8- 3653.2
9- 3635.9

10- 3584.1
11- 3581.5
12- 3528.2
13- 3429.6
14- 3409.9
15- 3406.2
16- 3395.0
17- 3386.5
18- 3385.1
19- 3381.0
20- 3375.0
21- 3256.4
22— 3227.2
23- 3171.3
24- 3107.3
25- 3092.0

LIDNR.

14160196
14090661
14099139
14160722
13330992
14250212
14160366
14089001
14019270
14010025

14169179
14010530
14160960
14161272
14289115
14280752
14090709
14160544
14161264
14089348

14160242
14160820
14099031
14160552
14161001

LIDNR.

14160196
14160722
13330992
14160366
14019270
14010025
14169179
14010530
14160960
14161272

14160544
14161264
14160242
14160820
14160552
14161001
14160765
13330852
14160421
14010734

14161167
14010351
14160315
14019229
13330127

NAAM

J.A. Nijman

G.M. van de Paverd
Kroon en Kroon

S.P. Durge

Frank Rodenburg

P. Schot

N. van Duivenvoorde
Comb A. de Haan & zn
KuiTman-zZwanenburg
E. Bos

de Boer/ Sanne Mens
H. Zoontjes

M. van Delden

R. van Rijn

Comb Paap & Paap
Danny den Boer

B. Thiele

S. de Jong

G. Twaalfhoven
Reumann & de Jong

H.F. Beentjes

Peter Beentjes

Comb Lagerwey en zn.
M.J Knap

P Nijman

NAAM

J.A. Nijman

S.P. Durge

Frank Rodenburg

N. van Duivenvoorde
KuiTman-zZwanenburg

E. Bos

de Boer/ Sanne Mens
H. Zoontjes

M. van Delden

R. van Rijn

S. de Jong

G. Twaalfhoven
H.F. Beentjes
Peter Beentjes
M.J Knap

P Nijman

G. Lotterman jr.
D. de Bruin

G. Kabalt

J. Schoo

C.K. Niesten
H. widurski
T. Dam

Comb. van Vliet-Paap
W.J.M. Rodenburg

--AANGEWEZEN---
1- 3160.3
2- 2961.3
3- 2857.0
4- 2736.5
5- 2724.3
6- 2464.8
7- 2426.9
8- 2378.9
9- 2256.8
10- 2214.6
11- 2209.2
12- 2197.1
13- 2188.1
14- 2187.7
15- 2132.6
16- 2111.6
17- 2081.0
18- 1989.9
19- 1972.4
20- 1864.6
21- 1859.8
22- 1855.3
23- 1820.5
24- 1794.4
25- 1784.3
--AANGEWEZEN---
1- 3160.3
2- 2736.5
3- 2724.3
4-  2426.9
5- 2256.8
6- 2214.6
7- 2209.2
8- 2197.1
9- 2188.1
10- 2187.7
11- 1989.9
12- 1972.4
13- 1859.8
14- 1855.3
15- 1794.4
16- 1784.3
17- 1721.8
18- 1559.9
19- 1556.2
20- 1554.3
21- 1432.5
22- 1415.6
23- 1336.6
24- 1299.7
25- 1269.7



AFDELING 6 CC 3B (P) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
14280281 F. Spronk 1- 3960.5 14090661 G.M. van de Paverd 1- 2961.3
14099139 Kroon en Kroon 2- 3941.8 14099139 Kroon en Kroon 2- 2857.0
14089348 Reumann & de Jong 3- 3898.0 14250212 P. Schot 3- 2464.8
14289115 Comb Paap & Paap 4- 3890.5 14089001 comb A. de Haan & zn  4- 2378.9
14080632 Remco Martens 5- 3836.2 14289115 comb Paap & Paap 5- 2132.6
14251145 3Joh. Jansen 6- 3783.7 14280752 Danny den Boer 6- 2111.6
14250212 P. schot 7- 3761.4 14090709 B. Thiele 7- 2081.0
14099031 Comb Lagerwey en Zzn. 8- 3736.3 14089348 Reumann & de Jong 8- 1864.6
14090661 G.M. van de Paverd 9- 3719.1 14099031 Comb Lagerwey en Zzn. 9- 1820.5
14090709 B. Thiele 10- 3640.7 14250948 R. Groeneveld 10- 1778.8
14089001 comb A. de Haan & zn 11- 3634.4 14099001 Tervoort-Hasert Comb 11- 1723.5
14280612 G. Koper 12- 3591.0 14091089 G. Fennis 12- 1619.1
14280752 Danny den Boer 13- 3568.8 14250701 H. vellinga 13- 1616.8
14099001 Tervoort-Hasert Comb 14- 3539.6 14280612 G. Koper 14- 1599.9
14089252 comb de waard-Pirinu 15- 3518.1 14289166 Dijkman & Knegt 15- 1544.3
14289166 Dijkman & Knegt 16- 3493.8 14280761 Frank Nebig 16- 1523.5
14250701 H. vellinga 17- 3455.6 14080632 Remco Martens 17- 1510.7
14099147 Gebr. Muijderman 18- 3440.6 14089252 Comb de waard-Pirinu 18- 1342.2
14080578 3.Th. van Hazebroek 19- 3410.6 14250004 3.A. Ruighaver 19- 1288.3
14280761 Frank Nebig 20- 3266.5 14251188 A.M. Joosten 20- 1271.4
14250004 3.A. Ruighaver 21- 3257.9 14080713 P.w. Rotteveel 21- 1268.8
14091089 G. Fennis 22- 3126.2 14280281 F. Spronk 22- 1261.3
14091232 P.W.M. van Dam 23- 3005.6 14250002 T. Pieters 23- 1241.9
14250948 R. Groeneveld 24- 2941.6 14251145 3Joh. 3Jansen 24- 1240.0
14280418 Simone Koning 25- 2472.0 14280744 w.G Zieltjens 25- 1232.7

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 4 3396.7
2 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 4 3360.3
3 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 4 3334.9
4 Kuilman-zZwanenburg velsen-Noord 61435786 4 3324.0
5 comb A. de Haan & zn HaarTlem 71178297 4 3292.2
6 M. van Delden Uitgeest 71183006 4 3256.3
7 Comb Paap & Paap Zandvoort 61445637 4 3223.9
8 J.A. Nijman Heemskerk 71183494 4 3171.7
9 S.P. Durge Heemskerk 71181636 4 3139.2
10 C.& J. weel Heemskerk 71181278 4 3131.7

DUIFKAMPIOENEN CC 3A (0) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 4 3396.7
2 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 4 3334.9
3 Kuilman-Zwanenburg velsen-Noord 61435786 4 3324.0
4 M. van Delden Uitgeest 71183006 4 3256.3
5 J.A. Nijman Heemskerk 71183494 4 3171.7
6 S.P. Durge Heemskerk 71181636 4 3139.2
7 C.& J. weel Heemskerk 71181278 4 3131.7
8 G. Twaalfhoven Uitgeest 71183972 4 3095.7
9 S.P. Durge Heemskerk 71180248 3 2734.4
10 R. van Rijn Uitgeest 61849678 4 2590.0

DUIFKAMPIOENEN CC 3B (P) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 4 3360.3
2 Comb A. de Haan & zn Haarlem 71178297 4 3292.2
3 Comb Paap & Paap Zandvoort 61445637 4 3223.9
4 Kroon en Kroon Zandvoort 71180219 4 2943.5
5 G.M. van de Paverd Haarlem 61438458 4 2848.5
6 P. Schot Santpoort Noord 71185090 4 2806.9
7 Danny den Boer Zandvoort 61445856 4 2770.5
8 G.M. van de Paverd Haarlem 61438467 4 2741.0
9 R. Groeneveld HaarTlem 71185550 4 2722.9
10 Reumann & de Jong HaarTlem 71178789 3 2711.5



PUNTENOVERZICHT DD : 28/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
14099001 Tervoort-Hasert Comb 18 14 465.1167
14091089 G. Fennis 7 4 414.7286
14280281 F. Spronk 75 46  389.2920
14099139 Kroon en Kroon 37 22 368.8298
13330992 Frank Rodenburg 14 10 365.0786
14160820 Peter Beentjes 12 7 332.3251
14250212 P. schot 24 12 331.8831
13330127 w.J.M. Rodenburg 20 12 323.7150
14251145 3Joh. 3Jansen 24 11  300.1958
14160242 H.F. Beentjes 25 13  299.0960
14089001 Comb A. de Haan & zn 19 9  294.3686
14289115 Comb Paap & Paap 49 23 291.9287
14010530 H. zoontjes 35 15 279.1915
14160960 M. van Delden 45 22 264.8668
14161264 G. Twaalfhoven 21 9  252.4000
14161167 C.K. Niesten 15 7 252.0533
14161001 P Nijman 39 16  248.2513
14099031 Comb Lagerwey en zn. 17 5 237.9882
14160366 N. van Duivenvoorde 9 4  236.9000
13330852 D. de Bruin 15 7 226.4268
14160544 s. de Jong 9 2 221.2222
14090661 G.M. van de Paverd 21 9 217.8142
14250948 R. Groeneveld 10 4  216.9800
14161256 Piet Baltus 10 5 213.2100
14280612 G. Koper 17 5 197.2470
14280744 wW.G zieltjens 6 2 196.3166
14080632 Remco Martens 48 20 194.7417
14010254 G. weel 12 3 181.1750
14160421 G. Kabalt 38 16  180.4999
13331114 Hein Berkhout 37 11 177.6621
PUNTENOVERZICHT DD : 28/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
14250212 P. schot 64 1712.4436
14160722 S.P. Durge 41 1368.4178
13330992 Frank Rodenburg 32 1311.9858
14161001 P Nijman 76 1288.6764
14090661 G.M. van de Paverd 47 1252.6013
14289115 Comb Paap & Paap 158 1234.0662
14280281 F. Spronk 161 1216.1247
14161230 D. Ebbers 29 1179.6867
14099139 Kroon en Kroon 71 1170.0958
14099001 Tervoort-Hasert Comb 39 1160.9049
14160196 J.A. Nijman 99 1159.9919
13330127 w.3J.M. Rodenburg 43 1151.8373
14161264 G. Twaalfhoven 41 1077.5264
14160366 N. van Duivenvoorde 15 1060.2375
14160820 Peter Beentjes 26 1057.7741
14099031 Comb Lagerwey en Zn. 31 1024.6376
14091089 G. Fennis 14 1007.4985
14169179 de Boer/ Sanne Mens 23 1005.5559
14160242 H.F. Beentjes 52 959.2758
14161167 C.K. Niesten 29  955.2986
14161272 R. van Rijn 27  932.5475
14010530 H. zoontjes 66  915.9108
14019270 Kuilman-zwanenburg 61 879.7815
14160765 G. Lotterman jr. 35 848.8841
14251145 3Joh. 3Jansen 37  848.5673
14160960 M. van Delden 70 841.3307
14169225 C.& 3. weel 51 836.5108
14250948 R. Groeneveld 14  809.6500
14280752 Danny den Boer 36 803.9663
14080578 1.Th. van Hazebroek 50 802.5922

Asse zellik

Asse zellik

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 3

AFDELING 6 KRING 3



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

14089002 Corbett Comb.
Hillegom
5218186 0435201
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